平成３０年７月２０日

保護者 様

伊丹市立荒牧中学校

難 波 重 之

夏季休業中における学校・幼稚園の閉庁について

今年度より、伊丹市では下記のとおり市立の小学校、中学校、特別支援学

校、高等学校、幼稚園について、８月１３日(月)～１５日(水)の３日間を一

斉に閉庁することとなりました。

学校園の閉庁期間中はご不便をおかけしますが、ご理解とご協力をお願い

いたします。

記

１．趣旨

この度の夏季休業中における学校・幼稚園の閉庁については、働き方改革

の趣旨を踏まえ、教職員の休暇取得の促進を図ることを目的としています。

２．一斉に閉庁する日及び日数

８月１３日(月)～１５日(水)の３日間

３．その他

上記の間、学校には電話がつながりませんので、緊急時には下の連絡先

にお願いします。

緊急時連絡先：伊丹市教育委員会事務局

① 学校指導課（学習指導、生徒指導に関すること）

ＴＥＬ：７８０－３５３４ ＦＡＸ：７８４－８０８３

② 保健体育課（安全、事故に関すること）

ＴＥＬ：７８４－８０８７ ＦＡＸ：７８４－８０８３

③ 教育総務課（教育行政全般）

ＴＥＬ：７８４－８０８１ ＦＡＸ：７８４－８０８３